
 
 

 

 
  

Kaupunginjohtajan puhe Omatori-monitoimijakeskuksen 5-vuotisjuhlassa 12.9.2023 

 
Hyvää päivää!  
 
 
Mikkelin kaupungin puolesta lausun lämpimät onnittelut viisi 
vuotta täyttävälle Omatorille.  
 
Omatori on hyvä esimerkki onnistuneesta kokeilusta, joka on otta-
nut vakituisen paikkansa sote-palveluiden verkostossa. Ikäihmisten 
kotihoidon ja kaiken ikäisten omaishoidon kehittämiseen suun-
nattu hanke mahdollisti Omatorin käynnistymisen.  
 
Nykyisin hyvinvointialue Eloisan toimijoiden lisäksi Omatorilla on 
kolmannen ja yksityisen sektorin toimijoita hyvässä ja tiiviissä yh-
teistyössä. Kyseessä on siis monitoimijakeskus sanan varsinaisessa 
merkityksessä. Omatorilla työskentelee satakunta ihmistä ja viikot-
tain asiakkaita käy satapäin.  
 
Omatorin konsepti on ainutlaatuinen. Eri toimijoiden hyvä yhteis-
työ on rakennettu omaa brändiä myöten. Omatori on palveluesitte-
lynsä mukaan kohtaamispaikka, jossa eri alojen ammattilaiset ja va-
paaehtoiset ovat helposti saatavilla. Tällainen helppous ja saavutet-
tavuus ovat vahvuuksia Mikkelin kokoisessa kaupungissa, jossa ih-
minen kohdataan ihmisenä ja jossa apu ja tuki ovat tarjolla mahdol-
lisimman tehokkaalla tavalla. Keskeinen sijainti aivan kaupungin 
keskustassa on myös onnistunut ratkaisu. On kuin kahville tulisi, 
mutta samalla voi hoitaa asiansa ammattilaisen kanssa. 
 
Yhdellä käyntikerralla ihminen voi saada apua ja opastusta moneen 
eri asiaan. Vaikka yhteiskuntamme ja palvelumme jatkavat voima-
kasta digitalisoitumista, tarvitaan yhä ihmiskohtaamisia ja fyysisiä 
havaintoja palveluiden tuomista mahdollisuuksista.  
 
Etenkin ikäihmisten digitaidoissa on paljon eroavaisuuksia, joten 
vaihtoehtoisia malleja hakea ja saada palvelua täytyy olla – varsin-
kin, kun puhumme sote-palveluista, joita vanhempi polvi yleensä 
tarvitsee nuorempiaan enemmän.  
 
 
 



 
 

 

 
  

 
Hyvät kuulijat 
 
Hyvinvointialueuudistus on myllertänyt Suomen sosiaali- ja terveys-
palvelujen kentän ja kunnilla on nyt erilainen rooli. Hyvinvoinnin 
ylläpitäjänä kunnat kuitenkin jatkavat työskentelyään monin ta-
voin.  
 
On fakta, että Mikkelissä ja Etelä-Savossa väestö vanhenee ja eri-
laisten sote-palvelujen kysyntä kasvaa entisestään. Kaupungin elin-
keino- ja työllisyysrooli sekä kaikki elinvoimaan liittyvät asiat vai-
kuttavat kokonaisvaltaisesti väestöömme, tarjolla oleviin palvelui-
hin ja mahdollisuuksiin, joita Mikkelissä on.  
 
Hyvän elämän edellytykset tehdään paikallisesti, onhan kunnan 
tehtävänä edelleen edistää asukkaidensa hyvinvointia ja kestävää 
kehitystä alueellaan. Nyt kun sosiaali- ja terveyspalvelujen kova 
ydin on siirtynyt hyvinvointialueille, kunnat säilyvät paikallisen osal-
listumisen, demokratian, sivistyksen ja elinvoiman yhteisöinä, jotka 
hoitavat asukkaiden päättämiä itsehallintotehtäviä ja laissa säädet-
tyjä paikallisia tehtäviä. Tässä työssä kaupunginvaltuuston hyväksy-
mällä strategialla on tärkeä merkitys. 
 
Strategiassa ilmenevien arvojen mukaisesti Mikkeli on reilu, rohkea 
ja rakentava. Yhteisöllisyydessä ja yhteistyössä piilee voimava-
ramme kaikilla aloilla. Hyvinvoinnin edistäminen on eri toimijoiden 
yhteistyötoimintaa. Kaupunki, hyvinvointialue, oppilaitokset, järjes-
töt ja seurakunnat sekä tietenkin yrittäjät toimivat yhdessä.  
 
Lakisääteisesti kaupungin työkaluna on hyvinvointikertomus, jossa 
asetetaan yhteisesti hyvinvointia edistävät päämäärät, tavoitteet ja 
toimenpiteet. Hyvinvointikertomus onkin yksi tärkeimmistä kunta-
johtamisen välineistä.  
 
 
Hyvä Omatorin väki 
 
Kiitän teitä siitä työstä, jota teette mikkeliläisten hyväksi. Toiminta 
on saanut hyvän kivijalan, jonka tukea vasten on hyvä edelleen 
ponnistaa. Toivotan henkilöstölle, taustatekijöille ja asiakkaille hy-
vää syksyn jatkoa! 

 


